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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT / RESUMEN GENERAL DE GASTOS POR FUNDACIONES Y CAPÍTULOS
(En miles de euros)

FUNDACIONES

CAP. I
GASTOS DE 
PERSONAL

CAP. II
COMPRA DE 
BIENES C. Y 

GTOS. DE 
FUNC.

CAP. III
GASTOS 

FINANCIEROS

CAP. IV
TRANSFEREN

CIAS 
CORRIENTES

CAP. VI
INVERSIONES 

REALES

CAP. VII
TRANSFEREN

CIAS DE 
CAPITAL

OPERACIONES 
FINANCIERAS

TOTAL

FUNDACIÓN DE LA C.V. CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES DEL 
MEDITERRÁNEO

FUNDACIÓN DE LA C.V. PALAU DE LES ARTS REINA SOFÍA

FUNDACIÓN INSTITUTO PORTUARIO DE ESTUDIOS Y COOPERACIÓN DE 
LA C.V.

FUNDACIÓN DE LA C.V. JAUME II EL JUST

FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO Y LA INNOVACIÓN DE LA C.V.

FUNDACIÓN DE LA C.V. PARA LA ATENCIÓN A LAS VÍCTIMAS DEL DELITO

FUNDACIÓN DE LA C.V. INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DOC. COOP. INT. D. 
HOSP. CLÍNICO UNIV. DE VALENCIA

FUNDACIÓN DE LA C.V. PARA EL FOMENTO DE LOS ESTUDIOS 
SUPERIORES

FUNDACIÓN DE LA COMUNIDAD VALENCIANA-REGIÓN EUROPEA

FUNDACIÓN PARA EL FOMENTO DE LA INVESTIGACIÓN SANITARIA Y 
BIOMÉDICA DE LA C.V.

FUNDACIÓN DE LA C.V. PARA LA INVESTIGACIÓN AGROALIMENTARIA

FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE
LA FE DE LA C.V.

 1.206,00

 12.700,96

 539,57

 286,81

 0,00

 1.250,46

 3.234,36

 200,20

 617,98

 8.600,00

 430,37

 4.500,00

 547,00

 8.608,79

 292,45

 274,30

 2.930,00

 49,54

 1.917,94

 219,56

 83,92

 5.108,00

 112,32

 2.562,00

 20,00

 100,20

 4,25

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6,00

 14,75

 0,00

 0,00

 0,00

 4,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23,00

 0,00

 0,00

 40,00

 143,78

 0,00

 103,90

 3.090,16

 0,00

 747,70

 11,05

 0,00

 200,00

 65,00

 2.520,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 205,26

 0,00

 151,92

 0,00

 0,00

 1.813,00

 21.557,83

 836,27

 666,01

 6.020,16

 1.300,00

 5.900,00

 636,07

 707,90

 14.097,67

 607,69

 9.582,30

 33.566,71  22.705,82  146,20  27,10  6.921,89  0,00  357,18  63.724,90TOTAL


